Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

от 26 февраля 2020 г.                  п.Вишневка                                                № 4/2
                                                       РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в бюджет

 Степновского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022  годов, принятый решением

Степновского сельского Совета от 30.12.2019 г. №34 »

На основании ст.14 и ст.52 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Устава Степновского сельского поселения, приказ Министерства финансов № 230 от 07.12.2016;

                                                                РЕШИЛ:

.    Ввести следующие изменения в «Бюджет Степновского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», принятый решением Степновского сельского Совета от 30.12.2019 г. № 34:

2.Внести изменения в приложения 1 к бюджету Степновского сельского поселения на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов и утвердить в новой редакции, согласно приложений 1к настоящему решению.

2.1.Установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2020 год в сумме 0 руб., на 2021 год в сумме 0 руб., на 2022  год в сумме 0 руб.

2.2.Установить верхний предел внешнего долга на 2020 год-0 руб., на 2021 год-0 руб., на 2022 год- 0 руб.

3.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  Степновского сельского поселения                                            А.Г. Егоров

Рег.№8/2020год

Приложение №1

к решению № 4/2 от 26.02.2020г.

Перечень доходов

бюджета Степновского сельского поселения, администрирование которых осуществляет Администрация Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области.

	Код главы
	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора

поступлений в бюджет

	954

	Администрация

Степновского сельского поселения

	954
	1 08 04020 01 1000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	954
	1 08 04020 01 4000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	954
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	954
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	954
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	954
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	954
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	954
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	954
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	954
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	954
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	954
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	954
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	954
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	984
	  2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	984
	  2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий , субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	984
	 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	984
	2  02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	984
	2  02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	984
	2 02 29998 10 0000 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

	984
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенция бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ ( администр. комиссия)

	984
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	984
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	984
	2 02 45559 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений на предоставление грантов по итогам проведения конкурса лучших проектов по благоустройству

	984
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских  поселений

	984
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных, расходов возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня.

	954
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов